LM43600PWPR Details PDF
I-Copyright © 2020 Distributor Ethembekile Yezingxenye Ze-elekhtronikhi - Ocean-Components.com
Imeyili: I-Info@Ocean-Components.com
Ikheli: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
I- LM43600PWPR Umsabalalisi we-LM43600PWPR Umhlinzeki we-LM43600PWPR
Intengo ye-LM43600PWPR Izithombe ze-LM43600PWPR LM43600PWPR Image
Idatha ye-LM43600PWPR PDF I-LM43600PWPR Landa iDatasheet Idatha ye-LM43600PWPR
I- LM43600PWPR Umphakeli we- Umsabalalisi we-
N/A
Isithombe singabekwa. Bheka imininingwane
yemininingwane yomkhiqizo.
INOMBOLO YENGXENYE LM43600PWPR
UMKHIQIZI N/A
INCAZELO IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
ISHIDI LE-DATA
I-VOLTAGE - I-OUTPUT (MIN / FIXED) 1V
I-VOLTAGE - I-OUTPUT (I-MAX) 28V
I-VOLTAGE - UKUFAKA (MIN) 3.5V
I-VOLTAGE - UKUNGENA (I-MAX) 36V
I-TOPOLOGY Buck
I-RECTIFIER EHAMBISANAYO Yes
IPHAKHEJI YEDIVAYSI YENSIZA 16-HTSSOP
UCHUNGECHUNGE SIMPLE SWITCHER®
UKUPAKISHA Original-Reel®
IPHAKHEJI / ICALA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
UHLOBO LOKUPHUMA Adjustable
UKUHLELWA KOKUKHIPHA Positive
AMANYE AMAGAMA 296-40220-6
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -40°C ~ 125°C (TJ)
INANI LEMIPHUMELA 1
UHLOBO LOKUFAKA Surface Mount
IZINGA LOKUZWELA UKUTHUTHA (MSL) 2 (1 Year)
ISIKHATHI SESIKHATHI ESIYISIBONELO SOKUKHIQIZA 8 Weeks
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Lead free / RoHS Compliant
UMSEBENZI Step-Down
UKUVAMA - UKUSHINTSHA 200kHz ~ 2.2MHz
INCAZELO EPHELELE Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
UKUPHUMA KWAMANJE 500mA
LM43600PWPR
Inombolo Yengxenye: LM43600PWPR
Umkhiqizi / Umkhiqizo: N/A
Incazelo yomkhiqizo IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Amadokhumenti:
Isimo se-RoHs Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
Umkhumbi ovela i-Hong Kong
Ukuthunyelwa Kwendlela DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISICELO SOKUCAPHUNA
Imininingwane ye-LM43600PWPR
Amathegi ahlobene
Imikhiqizo ehlobene
LM43600QPWPRQ1
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Kukhona kusitoki:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  LM43601AQPWPTQ1
Kukhona kusitoki:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Kukhona kusitoki:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Kukhona kusitoki:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Kukhona kusitoki:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Kukhona kusitoki:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Kukhona kusitoki:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Kukhona kusitoki:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  LM43600AQPWPTQ1
Kukhona kusitoki:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Kukhona kusitoki:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Kukhona kusitoki:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Abakhiqizi:  N/A
Incazelo:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Kukhona kusitoki:  44985 pcs
RFQ